平成 29年 12月 15日

各位

三菱製紙販売株式会社

CSRレポート 2017発行のお知らせ

当社は CSRレポート 2017を発行いたしました。

Web版URL；http://www.mitsubishi-kamihan.co.jp/csr/csr2017/

「子どもたちの未来を創る Save Nature, Save Future」をキャッチフレーズに持続可

能な社会の実現に向け、「変革と成長」に取り組む当社の 1年間の活動をまとめました。

特集では『森から目指す未来のゴール』をテーマに、当社の環境事業の柱の一つである

FSC®の SDGsへの貢献についてまとめるとともに、FSC認証材を使ったハートのカレンダ

ーの製作過程、FSC 応援プロジェクトやエコシステムアカデミーの活動、様々な大学との

環境保全をテーマにした協働についても詳しくご紹介しております。

ぜひご高覧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

FSC® C011851

以上

http://www.mitsubishi-kamihan.co.jp/csr/csr2017/